平成 24年 5月 11日

各 位

埼玉県川口市栄町三丁目 2番 16号

株 式 会 社 Ａ Ｓ Ｊ

代表取締役会長兼社長 丸山 治昭

（コード番号：2351 東証マザーズ）

問合せ先 専務取締役 青木 邦哲

（Tel:048-259-5111）

剰余金剰余金剰余金剰余金のののの配当配当配当配当にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、平成 24年 5月 11日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 24年 3月 31

日を基準日とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は、平成 24年 6月 22日に開催予定の第 29期定時株主総会に付議する予定であ

ります。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 23年 5月 13日公表）

前期実績

（平成 23年 3月期）

基準日 平成 24年 3月 31日 － 平成 23年 3月 31日

１株当たり

配当金
200円 未定 200円

配当金総額 12百万円 － 12百万円

効力発生日 平成 24年 6月 25日 － 平成 23年 6月 20日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、株主の皆様に対する利益配分を経営課題の一つと認識しており、株主資本の充実と

長期的な安定収益力の維持に努めてまいるとともに、継続的に配当を実施していく方針を掲げ

ております。

 平成 24年 3月期の配当金につきましては、平成 24年 3月期決算の状況を見極めた上で判

断することを目的とし、未定としておりましたが、通期の業績の動向等を踏まえ、平成 24年

3月期の期末配当額を平成 23年 3月期と同様の 1株あたり 200円とさせて頂きます。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績 ― 200円 200円

前期実績

(平成 23年 3月期)
― 200円 200円

 以上